MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA - DIREÇÃO FCH - 2019/2023

DELIBERAÇÃO  CCP/FCH Nº 01 DE 23 DE MAIO DE 2019

A Comissão de Consulta Prévia (CCP) para escolha de Diretor e Vice-Diretor da

Faculdade de Ciências Humanas da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados –

UFGD - Quadriênio 2019-20123, nomeada pela Resolução Nº 085, de 17 de abril de 2019,

do Conselho Diretor da FCH/UFGD, e considerando a Resolução Nº 026, de 04 de abril de

2019, do COUNI/UFGD, que trata do Regulamento da Consulta Prévia para Escolha de

Diretores e Vice-Diretores das Unidades Acadêmicas da UFGD, no    uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

I – Aprovar a prestação de contas da Chapa - “FCH: Qualidade acadêmica e compromisso

social”, composta pelos seguintes candidatos:

Diretora: Profa. Marisa de Fátima Lomba de Farias

Vice-Diretor: Prof. Conrado Neves Sathler

Dourados – MS, 23 de maio de 2019.

Profª. Drª. Veronica Aparecida Pereira

Presidente  da CCP/FCH/2019